
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                          

  
 

Program 

„V Beskidzkiego Rajdu Szlakami Walk o Niepodległość 1939 – 1955 roku” 

 

Dzień pierwszy 26.09.2014 - piątek 

 

 9:00 –  Msza święta w Kościele Parafialnym pw. Jana Chrzciciela w Lubniu.   

             Po Mszy św.  wymarsz patroli na trasę rajdu: Lubień – Szczebel – Lubień. 

15:30 – Posiłek w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu. 

17:00 – Oficjalne otwarcie Rajdu w Zespole Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu: 

 Odsłonięcie tablicy pamiątkowej poświęconej pułkownikowi Andrzejowi Stańczykowi; 

 Apel Poległych; 

 Spotkanie z uczestnikiem walk o Monte Cassino; 

 Program Patriotyczny.  

Po zakończeniu uroczystości powrót autokarami do bazy Rajdu w Bogdanówce. 

 

Dzień drugi 27.09.2014 - sobota 

 

  9:00 – Start Patroli na trasę rajdu pasmem Koskowej Góry:  Bryndzówka – Stańkowa – Koskowa.  

17:00 – Powrót do bazy Rajdu, posiłek. 

18:00 – Ognisko połączone z prelekcją militarno-historyczną prowadzoną przez rekonstruktorów. 

 

Dzień trzeci 28.09.2014 - niedziela 

   

8:00 – Śniadanie.  

9:00 – Wspólny wymarsz patroli do Zawadki. 

13:30 – Uroczyste obchody 70-tej rocznicy pacyfikacji wsi Zawadka (Msza św. pod pomnikiem w Zawadce                            

              oraz zakończenie i podsumowanie Rajdu). 

15:00 – Rekonstrukcja historyczna bitwy Oddziału „Żelbet” oraz pacyfikacji Zawadki. 

             

 Po rekonstrukcji zapraszamy na wojskową grochówkę! 

 

W trakcie Rajdu Grupy Rekonstrukcji Historycznej prowadzić będą grę patrolową oraz będą 

przedstawiać inscenizacje wydarzeń historycznych mających miejsce na terenie Gmin Lubień i Tokarnia 

oraz pobliskich okolic.  

 

Serdecznie zapraszamy Państwa do uczestnictwa w Rajdzie. 

Szczególnie prosimy o udział w piątkowych uroczystościach, które rozpoczną się                      

o godz. 17:00 w Zespole Szkół  Ogólnokształcących i Zawodowych w Lubniu 

oraz 

w niedzielę w uroczystych obchodach 70-tej rocznicy pacyfikacji wsi Zawadka                                   

i podsumowaniu Rajdu . 
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